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Protokół nr 36/2021                                                                                                                              

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 23 września 2021 r. 

 

          Posiedzenie Komisji Budżetowej odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 16.01 do godz. 17.06.                                                                           

Posiedzeniu  przewodniczyli: radny Dariusz Nawarecki wiceprzewodniczący Komisji oraz 

radny Jacek Kasprzyk przewodniczący Komisji.  

Posiedzenie otworzył i prowadzenie rozpoczął radny Dariusz Nawarecki wiceprzewodniczący 

Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 6 członków Komisji 

(radni: Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Przemysław Pytlik, Dariusz Nawarecki, 

Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos). 

W trakcie realizowania porządku obrad na posiedzenie dotarł radny Jacek Kasprzyk. 

W składzie 7 radnych Komisja obradowała do końca posiedzenia. 

 

Listę obecności członków Komisji oraz obecnych osób załącza się do protokołu.                               

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 35/2021 Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola z posiedzenia 

w dniu 19 sierpnia 2021 r. 

2. Zaopiniowanie Informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Opola za pierwsze 

półrocze 2021 roku (druk nr 996). 

3. Zaopiniowanie Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Opola za pierwsze półrocze 2021 roku (druk nr 997). 

4. Zaopiniowanie Informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz instytucji kultury miasta Opola za pierwsze 

półrocze 2021 roku (druk nr 998). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Opola (druk nr 1008). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2021 rok 

(druk nr 1009). 

7. Zaopiniowanie Informacji w sprawie sprzedanych, nabytych i obciążonych nieruchomości 

oraz o uzyskanych z tego tytułu dochodach i poniesionych wydatkach w okresie od 1 stycznia 

2021 r. do 30 czerwca 2021 r. (druk nr 1002). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie okresowych stypendiów sportowych, nagród 

za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe (druk nr 1005). 

9. Sprawy różne. 
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Do punktu 1. porządku posiedzenia:  

Protokół nr 35/2021 Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola z posiedzenia w dniu 

19 sierpnia 2021 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośnie w obecności 6 członków 

Komisji. Za głosowali radni: Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Przemysław Pytlik, Dariusz 

Nawarecki, Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos. 

 

Do punktu 2. i 3. porządku posiedzenia: 

 Informację o przebiegu wykonania budżetu miasta Opola za pierwsze półrocze 2021 

roku (druk nr 996) oraz Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Opola za pierwsze półrocze 2021 roku (druk nr 997) omówił i prezentacji dokonał 

naczelnik Wydziału Budżetu Marcin Baraniewicz. 

W trakcie omawiania Informacji na posiedzenie dotarł radny Jacek Kasprzyk przewodniczący 

Komisji, który przejął prowadzenie obrad. 

Pytań nie zgłaszano, również w dyskusji nikt się nie wypowiedział. 

 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia 23 września 2021 r.  

 

do Informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Opola za pierwsze półrocze 2021 

roku (druk nr 996) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Informacji. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Przemysław Pytlik, 

Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos. 

 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia 23 września 2021 r.  

 

do Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Opola za 

pierwsze półrocze 2021 roku (druk nr 997) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Informacji. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Przemysław Pytlik, 

Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos. 
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Do punktu 4. porządku posiedzenia: 

 Informację o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej oraz instytucji kultury miasta Opola za pierwsze półrocze 2021 

roku (druk nr 998) omówił naczelnik Wydziału Budżetu Marcin Baraniewicz. 

Pytań i dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia 23 września 2021 r.  

 

do Informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej oraz instytucji kultury miasta Opola za pierwsze półrocze 

2021 roku (druk nr 998) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Informacji. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Przemysław Pytlik, 

Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos. 

 

 

Do punktu 5. porządku posiedzenia: 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Opola (druk nr 1008) zreferował naczelnik Wydziału Budżetu Marcin 

Baraniewicz.  

Na pytanie radnego Jacka Kasprzyka odpowiedzi udzieliła dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg 

w Opolu Teresa Sobel-Wiej oraz naczelnik Wydziału Budżetu Marcin Baraniewicz.  

Dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia 23 września 2021 r.  

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Opola (druk nr 1008) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Przemysław Pytlik, 

Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos. 
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Do punktu 6. porządku posiedzenia: 

Naczelnik Wydziału Budżetu Marcin Baraniewicz zreferował projekt uchwały 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2021 rok (druk nr 1009). 

Pytania zgłaszali radni Anna Łęgowik oraz Jacek Kasprzyk. Odpowiedzi udzielił dyrektor 

Narodowego Centrum Polskiej Piosenki Rafał Poliwoda, głos zabrała także naczelnik 

Centrum Dialogu Obywatelskiego Dorota Piechowicz-Witoń. 

W punkcie dyskusja nikt się nie wypowiedział. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia 23 września 2021 r.  

 

do projektu uchwały w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2021 rok (druk nr 

1009) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Przemysław Pytlik, 

Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos. 

 

 

Do punktu 7. porządku posiedzenia: 

 Informację w sprawie sprzedanych, nabytych i obciążonych nieruchomości oraz 

o uzyskanych z tego tytułu dochodach i poniesionych wydatkach w okresie od 1 stycznia 

2021 r. do 30 czerwca 2021 r. (druk nr 1002) zreferowała zastępca naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami Agnieszka Zalewska – Orzechowska. 

Pytań i dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia 23 września 2021 r.  

 

do Informacji w sprawie sprzedanych, nabytych i obciążonych nieruchomości oraz 

o uzyskanych z tego tytułu dochodach i poniesionych wydatkach w okresie od 1 stycznia 

2021 r. do 30 czerwca 2021 r. (druk nr 1002). 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie Informacji. 

Opinię podjęto 6 głosami za (radni:  Jacek Kasprzyk, Dariusz Chwist, Dariusz Nawarecki, 

Przemysław Pytlik, Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos), przy braku głosów przeciwnych 

i 1 głosie wstrzymującym się (radny Sławomir Batko). 
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Do punktu 8. porządku posiedzenia: 

 Naczelnik Wydziału Sportu Marcin Sagan omówił projekt uchwały w sprawie 

okresowych stypendiów sportowych, nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla 

trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe (druk 

nr 1005). 

Pytania zgłaszali radni Anna Łegowik oraz Jacek Kasprzyk, a odpowiedzi udzielił naczelnik 

Wydziału Sportu Marcin Sagan oraz naczelnik Wydziału Oświaty Aleksander Iszczuk. 

W dyskusji wypowiadali się radni: Dariusz Nawarecki, Dariusz Chwist i Jacek Kasprzyk, 

a także naczelnik Wydziału Sportu Marcin Sagan. 

Opinia 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Opola 

z dnia 23 września 2021 r.  

 

do projektu uchwały w sprawie okresowych stypendiów sportowych, nagród za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe (druk nr 1005) 

Komisja Budżetowa wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 7 członków Komisji.  

Za głosowali radni: Jacek Kasprzyk, Sławomir Batko, Dariusz Chwist, Przemysław Pytlik, 

Dariusz Nawarecki, Anna Łęgowik i Małgorzata Wilkos. 

 

 

Do punktu 9. porządku posiedzenia: 

  W punkcie sprawy rożne przewodniczący Komisji poinformował o piśmie prezydenta 

w sprawie przeniesienia omawiania tematu z września na październik: Ulgi i zwolnienia 

w podatkach i opłatach udzielanych przedsiębiorcom w 2020 r.  

Komisja przyjęła powyższe do wiadomości. 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.    

 

    Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej 

                 Radny Dariusz Nawarecki 

 

         Przewodniczący Komisji Budżetowej 

                      Radny Jacek Kasprzyk 

 

Protokołowała:                          

Teresa Muc 


